Faktura €.

224010457
224020072
224010472
224010473
224010482
224010484
224010485
224010486
224020077
224010489
224010490
224010491
224010492
224010493
224010495
224020078
224020079
224020080
224020082
224010497
224010499
224010500
224010501
224010503
224010504
224010505
224010506
224010507
224010508
224010509
224010510
224010511
224010513
224010514
224010515
224010516
224010517
224010518
224010519
224010520
224010521
224010523
224010525
224010527
224010528
224010529
224010531
224010532
224010533
224010534
224010535
224010538
224010539
224010540
224080003
224010544
224010548

Vs
1052250329
1052250329
4622000749
4722018752
2200106659
202215663
6120000177
2200923
2022106
2500613022
221318
2209529
1012267285
1012267286
220013
2209529
500774
1012267285
2022113
2200964
222198
221843
220181
742022
572022
2022032
162022
8314696083
8314698723
8314696068
8314696074
8314696120
162022
9100525171
9100525172
2200994
2211000977
2211000960
220646
220647
2210104
4322028367
202218
211001
20220354
2201020
202200067
9100525662
9100525663
22044
2022088
22022637
22230
592022
221002
2022042
22232

Partner

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany

SWAN, a s. Bratislava

SWAN, a s. Bratislava

Xepap, spol. s r.o.

FELBERMAYR Slovakia s.r.o.-pobocka Kosice
AGROKOM - PLUS spol.s.r.o.

BEKI Design, s.r.0.

ELTERM servis - Holub Emil
Vychodosl.vodér.spolo¢nost,a.s

KERGOL J.P.,spol. s r.o.

SYTELI,s.r.0. Michalovce

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany

DRAJV s.r.0.

SYTELI,s.r.0. Michalovce
LIFTEX-Rusnackova

MAGNA ENERGIA a.s. Piestany
ELTERM servis - Holub Emil

BEKI Design, s.r.o.

OLHA TRADE, s.r.o.

SLOVAKIA ONLINE s.r.0.

PrintMaster s.r.o.

Marek Vajda

KAMTEL s.r.0.

Mining&Economy Consulting s.r.o. Kosice
Stefan Skricany

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

UMELECKE STOLARSTVO

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zeleznitnej energetiky Bratislava
BEKI Design, s.r.o.

Letisko Kosice a.s.

Letisko KoSice a.s.

DAMEDIS, s.r.0.

DAMEDIS, s.r.0.

T.REX kominarstvo

SWAN, a s. Bratislava

Igor Bohunicky

Flafi s.r.o.

PROFI-KANAL s.r.o Kosice

BEKI Design, s.r.o.

ABC-Centrum volného gasu

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Patrik Fecko

Vydavatelstvo Dixit s.r.o. Bratislava
Verejné pristavy a.s.Bratislava

Slovensky Cerveny kriz Kosice

KAMTEL s.r.o0.

STAVPOL s.r.0. PreSov

CWR SK, s.r.o. Penzién GRAND
Slovensky Cerveny kriz Kosice

Adresa

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Galvaniho 24- Letisko Kosice 17, 82104 Bratislava, SK
Pod Hradkom ¢.30, 08005 Presov, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK
Komenského 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Arm.Gen.Svobodu 2, 08001 Presov, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Hroncova 5, 04001 Kosice, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Exnarova 6, 04022 Kosice, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Rybaérska 6, 04442 Rozhanovce, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Kralovce 167, 04444 Kralovce, SK
Riazanska 57, 83103 Bratislava, SK
Kezmarska 12, 04011 Kosice, SK

Orlia 130/2, 04431 Sokol, SK

Kendice 117, 08201 Kendice, SK
Magnezitarska 11, Kosice - Sidlisko Tahanovce, SK
Trnavska cesta 74, 82102 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
KaradZi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
P.Horova 24, 84108 Bratislava, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK
Kukuginova 6571, 96001 Zvolen, SK
Kukuginova 6571, 96001 Zvolen, SK
Kupeckého 2, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Vendelinska 3, 84101 Bratislava, SK
Horarska12866/32A, 08001 PreSov, SK
JuZna trieda 82, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Oktdbrova 30, 08001 Presov, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
Bjornsonova 4, 81105 Bratislava, SK
Pristavna 10, 82109 Bratislava, SK
Komenského 19, 04001 Kosice, SK
Kendice 117, 08201 Kendice, SK
Tokajicka 14104/14, 08005 Presov, SK
Kovacska 67, 04001 Kosice, SK
Komenského 19, 04001 Kosice, SK

ICo
35743565
35743565
47258314
47258314
31628605
35801328
36450642
44340559
11998971
36570460
31684807
36173975
35743565
35743565
45890625
36173975
17251605
35743565
11998971
44340559
36208086
31402445
52825337
41977572
36660990
26596124
14026406
35763469
35763469
35763469
35763469
35763469
32088256
31364501
31364501
44340559
36579343
36579343
47864249
47864249
10815538
47258314
37337378
53384105
44656068
44340559
00187453
31364501
31364501
47924608
31396071
36856541
00416193
36660990
51428857
47089920
00416193

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Cenabez DPH Cenas DPH Cislo objednavky / Zmluvy

479,09
870,38
183,96

5,87
295,22
84,72
243,67
1408,80
6240,00
6,30
120,00
132,00
830,52
271,65
58,00
120,00
46,00
662,66
126,14
72,00
364,63
150,00
55,00
426,48
1151,40
342,00
1500,00
14,00
14,00
14,72
20,39
147,86
2990,00
168,10
115,28
18,00
9,96
757,44
23,76
292,12
74,40
13,15
330,00
8395,00
134,40
190,80
150,00
101,51
221,51
3318,00
313,88
43,92
60,00
78,00
131338,99
97,00
60,00

479,09
1044,46
183,96
5,87
295,22
84,72
243,67
1408,80
6240,00
6,30
120,00
132,00
830,52
271,65
58,00
144,00
46,00
795,19
126,14
72,00
364,63
150,00
55,00
426,48
1151,40
342,00
1500,00
14,00
14,00
14,72
20,39
147,86
2990,00
168,10
115,28
18,00
9,96
757,44
23,76
292,12
74,40
13,15
330,00
8395,00
134,40
190,80
150,00
101,51
221,51
3318,00
313,88
43,92
60,00
78,00
131338,99
97,00
60,00

62/2019 - STM

62/2019 - STM

IPT MKSR VS 001 STM KE IP
swanis/700424

Obj. 129/ 2022, 36/2020

Obj. 132/ 2022

OBJ. 108/2022, 201/2019 -
Obj. 126 / 2022

16/2020 - STM

Obj. 134/ 2022

Obj. 123/ 2022, 25/2022
62/2019 - STM

62/2019 - STM

Obj 132/ 2022

Obj. 122 / 2022, 25/2022
47/2020 - STM

62/2019 - STM

12100

OBJ. 112/2022, 201/2019 -
Obj. 148 / 2022

OBJ. 26/2022

OBJ. 109/2022
Obj. 138/ 2022

Obj. 136 / 2022

88b/2021 - STM

88f/2021 - STM
9922026689

88c/2021 - STM

88a/2021 - STM

Obj. 119/ 2022
091300P61305/13
091300P61279/13

OBJ. 111/2022, 201/2019 -
174/05

105/2004

OBJ. 119/2022

OBJ. 120/2022

Obj. 144/ 2022
1951150012

OBJ. 110/2022

Obj. 135/ 2022

Obj. 149 / 2022

OBJ. 115/2022, 201/2019 -
Obj. 137 / 2022
091300P61280/13
091300P61277/13

OBJ. 23/2022
Komisionarska zmluva /04.

Obj. 39 / 2022
OBJ. 122/2022
ZoD ¢. 182/2021
OBJ. 118/2022
Obj. 39 / 2022

Predmet

ELEKTRINA-08/2022-vytétovanie podla odber.miest
ELEKTRINA-vyt¢t.08/2022-H1.88,90,Bud.

KTZ - prenajom - 08/2022

Telekomunikaéné poplatky - 08/2022-vyGétovanie
Kancelarske potreby/xerox/

Vykon autoZeri i y predmet-Mu
Servis traktorovej kosacky - NKP PO-SOLIVAR
BANNER - akcia MDBratislava-100 rokov Dunajplavby
STM KE- vymena radiatorov a regul.hlavic

Vodné + stoéné - Centralny depozitar

Preprava a odborna skartacia dokumentov/archiv /
EPS-mesacna - NKP SOLIVAR - 09/2022
ELEKTRINA-10/2022-podfa odbernych miest
ELEKTRINA -10/2022 - podia odbernych miest
Skolenie vodigov -JUDr.Kiresova+TOROK Peter
STM - Mesacna EPS - podra odb. miest

STM KE - pravidelny servis vytahu - 09/2022
ELEKTRINA - HI.88, 90, Bud. - 10/2022

STM KE - udrzba a servis OST - 09/2022

TLAC pre Konferenciu-NKP Pregov-SOLIVAR
CISTIACE VYROBKY podra viastného vyberu
Tematicky monitoring médii - 09/2022

Servisné prace - tlaciareri - sekretariat STM
Vyvoz+zneskodnenie odpadu-Muzeum letectva
Oprava kamerového systému STM-HI.88,Kosice
Meranie hladiny solanky -Leopold-Solivar-111.Q.202
Moderovanie+spev-akcia-50.vyr.NKP PO SOLIVAR
NKP PreSov-SOLIVAR - 09/2022

Kastiel BUDIMIR - 09/2022

Muzeum SPISSKA BELA - 09/2022

Muzeum dopravy BRATISLAVA - 09/2022
STM-KOSICE - 09/2022

Vystavné vitriny - 2 ks - Mizeum dopravy BA
ELEKTRINA - 09/2022 - Mtzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 09/2022 - Mazeum dopravy BA
Tlaé-logo sponzorov na tabule - NKP PO-SOLIVAR
Spojové sluzby - 09/2022 - Mizeum letectva
SLUZBY - 09/2022 - Muzeum letectva Kosice
TONER-y pre Muzeum dopravy Bratislava
TONER-y -10 ks podra typov tlaciarni STM
Kontrola a &istenie kominov - kastiel BUDIMIR
Ineternetové sluzby - MD Bratislava - 11/2022
Tepovanie+distenie kobercov - MD BRATISLAVA
CATERING-50.vyr.Mizeum SOLIVAR/3 dni/
Cistenie kanalizacie - STM-Hlavna 90 Kosice

Tla& materidlu k vystave Zeleziarne,srdce priemys
Taneéné vystupenia-Galaprogram-NKP Solivar
ELEKTRINA - 10/2022 - Mtzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 10/2022 - Mlzeum dopravy BA
Elektroinstalacné prace-revizie-NKP PreSov-SOLIVAR
Kniha Katastrofa letu 001 na Zlatych pieskoch
Denny pobyt plavidiel nakl.pristavu BA-09/2022
Kurz Prvej pomoci -I.Janitor+J.Fritzk&

Testovanie kamerového systému - VTC Kosice
NKP Presov Solivar - Rekonstrukcia Ceterne
Ubytovanie -1 osoba-autor vystavy Zeleziarne srdc
Skolenie pracovnikov/Leleova+Balaz/26.10.2022

letectv

Datum dorucenia s dph Datum zverejnenia

07.9.2022

07.9.2022

12.9.2022

12.9.2022

20.9.2022

22.9.2022

22.9.2022

23.9.2022

26.9.2022

28.9.2022

28.9.2022

29.9.2022
03.10.2022
03.10.2022
03.10.2022

29.9.2022
03.10.2022
03.10.2022
04.10.2022
04.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
06.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
07.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
12.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
17.10.2022
18.10.2022
20.10.2022
25.10.2022

28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022

Datum Ghrady
7.10.2022
7.10.2022
11.10.2022
11.10.2022
19.10.2022
20.10.2022
17.10.2022

7.10.2022
10.10.2022
20.10.2022
12.10.2022
27.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
12.10.2022
27.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
18.10.2022

6.10.2022
13.10.2022

6.10.2022
21.10.2022
12.10.2022
10.10.2022
14.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
18.10.2022
24.10.2022
24.10.2022
21.10.2022
19.10.2022
19.10.2022
21.10.2022
19.10.2022
14.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
16.10.2022
19.10.2022
12.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
26.10.2022
25.10.2022
24.10.2022
24.10.2022
25.10.2022
24.10.2022
26.10.2022
19.10.2022
20.10.2022
21.10.2022
25.10.2022
26.10.2022



